
UCHWAŁA NR XVI/163/20 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich będzie przysługiwała dieta przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych (sołtysom) 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. 1. Sołtys otrzymuje zryczałtowaną dietę kwartalną w wysokości 750,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt 
złotych). 

2. Dieta o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na czynności związane 
z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

3. W przypadku upływu kadencji sołtysa lub zaprzestania pełnienia funkcji sołtysa z innych przyczyn 
zachowuje on w tym kwartale prawo do diety w wysokości proporcjonalnej do ilości dni w których pełnił 
obowiązki sołtysa. 

4. W przypadku braku realizacji obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa dieta ulega 
zmniejszeniu proporcjonalnie do ilości dni w których sołtys nie realizował obowiązków. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/240/09 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustanowienia zasad na jakich sołtysowi będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

Id: ADC4E012-8C30-485C-BA3D-E63BB836891D. Podpisany Strona 1




